PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPERUNA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Rua 10 de Maio, n° 893, Centro - Itaperuna

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PORTARIA SMS N° 001, de 03 de janeiro de 2025.

Designar Agente de Contratação/Pregoeiro(s) e

Equipe de Apoio da Secretaria Municipal de Saúde
de Itaperuna.

O Secretário Municipal de Saúde de Itaperuna, no uso de suas atribuições legais, considerando

o artigo 8o, da Lei Federal n° 14.133, de 1o de abril de 2021, bem como, do artigo 5o c/c artigo 9o

do Decreto Municipal n° 7.036, de 23 de março de 2.023, RESOLVE:

Art. 1o. DESIGNAR a servidora KATRIANE PEREIRA MEIRELES para atuar na função de

AGENTE DE CONTRATAÇÃO - PREGOEIRA OFICIAL e ALAN FARIA MACHADO para atuar

na função de AGENTE DE CONTRATAÇÃO - PREGOEIRO SUBSTITUTO da Secretaria
Municipal de Saúde do Município de Itaperuna, para conduzir as sessões públicas de licitações
na modalidade de Pregão e realizar os demais atos inerentes à função.

Art. 2o. DESIGNAR os(as) servidores(as) ALAN FARIA MACHADO e JHULY NUNES

FRAGOSO para compor a Equipe de Apoio Titular, com a função de auxiliar o pregoeiro em
suas atividades.

Art. 3o. DESIGNAR os(as) servidores(as) ANDRÉ TEIXEIRA MANHÃES e ERICA DA SILVA
BATISTA COELHO como membros suplentes da Equipe de Apoio.

Art. 4o. Revogadas as disposições em contrário.

Registra-se, publique-se e cumpra-se.

Sáy+d Saboia da Fonseca
Sõõretario Municipal de Saúde

Portaria n°8533/25